PAGE

[image: image1.png]

	                                                                                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

     Октябрьского района

         Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

       РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	19

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 14.12.2021 № 46 «О бюджете муниципального
образования городское поселение Андра на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»
              В связи с уточнением бюджета городского поселения Андра на 2022 год, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
              1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 14.12.2021 № 46 «О бюджете муниципального образования городское поселение Андра на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
              1.1. Абзацы 2, 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

              «прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Андра в сумме 39 233,3 тыс. рублей;
              общий объем расходов бюджета городского поселения Андра в сумме 42 512,2 тыс. рублей.».
              1.2. Абзац 2 пункта 12 изложить в новой редакции:

   «на 2022 год в сумме 4 612,0 тыс.рублей (в том числе за счет налога на доходы физических лиц 986,3 тыс рублей).».

  1.3 Абзац 2 пункта 16 изложить в новой редакции:

              «на 2022 год в сумме 18 037,7 тыс.рублей;».

              1.4. Изложить в новой редакции приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Андра на 2022 год»; приложение 3 «Доходы бюджета городского поселения Андра на 2022 год»; приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2022 год»; приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2022 год»; приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Андра на 2022 год»; приложение 11 «Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Октябрьского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2022 год»; приложение 13 «Объемы субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, получаемых из федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и бюджета Октябрьского района на 2022 год» согласно приложениям 1 - 7 к настоящему решению.
             2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
             3. Решение вступает в силу после его обнародования.

             4. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджету налогам  финансам Совета депутатов городского поселения Андра.
Председатель Совета депутатов
                                           Исполняющий обязанности
городского поселения Андра
                                            главы городского поселения Андра
___________________ В.Г. Морозов                                         _______________ А.А. Козырчиков